
 

STORA HOLLANDRESAN MED BLOMSTERTÅGETSTORA HOLLANDRESAN MED BLOMSTERTÅGET

Följ med på en 7-dagars resa där vi kombinerar bekvämlighet med
kortare dagsetapper och där det mesta ingår i reseupplevelsen. Holland

är känt för sin fängslande färgprakt av tulpaner, liljor och hyacinter,
tillsammans med de ikoniska väderkvarnarna och kanalerna.

När du en gång har upplevt Holland, kommer du alltid vilja återvända.
Välkommen att utforska detta charmiga land genom klassiska utflykter, och
låt dig förtrollas av det magnifika Blomstertåget.

DAG 1

Välkommen ombord!
Vi samlas vid lunchtid och sätter oss bekvämt tillrätta i vår buss som rullar
mot Göteborg. Under resan njuter vi av en paus med kaffe/te och smörgås.
Ombord på Stena Line färjan får vi sköna utsideshytter, och kvällen
avrundas med en gemensam middagsbuffé inklusive dryck.

DAG 2

Tyska småvägar och Elbekanalen
Efter en natt på havet och en god frukost anländer vi till Kiel kl. 09.15.
Istället för den vanliga autobahn tar vi natursköna mindre vägar genom det
tyska landskapet. Första stoppet blir i Glücksstadt, där vi tar en bilfärja
över Elbekanalen, kanalen som förbinder Nordsjön med Hamburg. I den
pulserande hamnstaden Bremerhaven avnjuter vi lunch och passerar sedan
Oldenburg och den holländska gränsen innan vi senare på kvällen når vårt
hotell i Gronningen för att avsluta dagen med en välsmakande middag.

DAG 3

Tulpaner, tulpaner, tulpaner
Godmorgon. Idag står tulpaner i fokus! Men innan dess reser vi via
Afsluitdijk-vallen som stänger ute Nordsjön och gjorde en havsvik till
innanhav. Strax efter lunch kommer vi till världens största blomsterpark –
Keukenhof. I parken planteras årligen sju miljoner blomsterlökar av olika
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slag, bl.a påskliljor, hyacinter, rosor, iris och naturligtvis tulpaner. Vart
man än tittar så exploderar marken i färger – en syn du sent glömmer.
Under sen eftermiddag åker vi till vårt hotell vid Schiphol som blir vårt hem
kommande nätterna. Dagen avslutas med middag.

DAG 4

Rundmålning, Miniatyrer och Haag
För dig som är morgonpigg åker vi en liten utflykt till blomsterauktionen i
Aalsmeer. Här skall man vara tidigt på plats för att från besöksbalkongen
skåda den mängd av blommor som kommer direkt från odlare och
auktioneras ut till marknaderna – ett mäktigt och fartfyllt skådespel. Åter
på hotellet hämtar vi resterande gruppen och åker söderut.
Resten av dagen bjuder på storslagna sevärdheter! Vårt första besök är
Panorama Mesdag och den s.k. rundmålningen som visar orten
Scheveningen under slutet av 1800-talet. Målningen är ingen liten tavla –
den är 120 meter lång och 14 meter hög. Därefter åker vi till Madurodam. Ett
”lille-putt-land” som öppnades 1952 och visar stolt upp miniatyrer av
holländska innovationer och designer. Hundratals modeller i skala 1:25
fyller den enorma parken.
Under eftermiddagen besöker vi en av Hollands mest fantastiska städer,
Haag! Den historiskt viktiga staden har ett stort utbud av mat, shopping,
konst och kultur, allt inom promenadavstånd. Väl åter på hotellet väntar
middag på oss och sköna sängar för en god natts sömn.

DAG 5

Kanaler och blomstertåg
I dag beger vi oss till storstaden Amsterdam som med sina trädkantade
kanaler, broar, och karakteristiska gavelhus ibland känns som ett levande
1600-talsmuseum. Vi får inte längre köra in i centrala staden med bussen
men vi gör en båttur under Amsterdams broar och ser de vackra
byggnaderna och alla kända platser. Vi stiger av båten och får en stund att
ströva på egen hand längs Amsterdams pittoreska gator innan vi
återförenas för en kortare promenad till vår buss.
Nu åker vi till en av resans absoluta höjdpukter – Blomstertåget. Varje år tar
detta praktfulla tåg sig fram den 42 kilometer långa sträckan mellan
Noordwijk och Haarlem. De färgrika och doftfyllda ekipagen är gjorda av
blommor och blomsterlökar och formgivna på ett tema, olika områden har
olika teman. Väl åter på hotellet vilar vi benen en stund innan vi avnjuter
middag på hotellet.

DAG 6

Magnifikt palats och avkoppling i bussen
Vi sätter oss i bussen och säger på återseende till vårt hotell och påbörjar
hemresan. Innan vi lämnar Holland besöker vi Palais het Loo i Apeldoorn.
Detta fantastiska palats byggdes under Guvenör William III:s tid 1685 och
användes som sommarresidens åt den holländska kungafamiljen. År 1984
blev det omgjort till det storslagna museum det är idag. Innan vi ger oss ut
på motorvägarna intar vi en lunch och susar sedan vidare förbi Bremen och
Hamburg och till Lübeck och Park Inn by Radisson, där vi stannar för
middag och övernattning.

DAG 7

Shopping och en Skånemiddag
Sista dagen bjuder på ett shoppingstopp i någon av gränsbutikerna för att
fylla på med favoriter inför vårens- och sommarens festligheter. Vi tar
färjan från Puttgarden till Rödby och vidare genom Danmark och över
Öresundsbron till Sverige. Vår avslutningsmiddag äter vi på trevliga Hurva
Gästis. Vi beräknas vara tillbaka i Västervik under kvällen med
färgsprakande resminnen och med förhoppningsvis en och annan ny
bekantskap säger vi ”på återseende”.
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OM BOENDET
Hotel NH Amsterdam Schiphol Airport 

Hotellet ligger i Hoofddorp, bara några minuter från Amsterdam flygplats
Schiphol. Rummen är stilfulla, luftkonditionerade och erbjuder kylskåp, te-
& kaffebryggare och minibar. Det finns även hårtork och kabel-/satellit TV
kanaler.

Park Inn by Radisson Lübeck 

Park Inn by Radisson Lübeck är bekvämt beläget intill stadens gamla
stadsdel, som finns med på UNESCO:s världsarvslista.

Mercure Hotel Groningen Martiniplaza 

Mercure Hotel Groningen Martiniplaza är ett 4-stjärnigt hotell i den
sydvästra kanten av Groningens centrum. 157 rum och sviter välkomnar dig

I GRUNDPRISET INGÅR:
Bussresa i bekväm turistbuss

Båtresa Göteborg–Kiel i utsideshytt

Boende, del i dubbelrum/hytt, 6 nätter

Kaffe/te och smörgås, dag 1

6 frukost

1 middagsbuffé, inkl. dryck

6 middag exkl. dryck

2 lunch exkl. dryck

Entré Keukenhof

Entré Blomsterauktion Aalsmeer

Entré Mesdag

Entré Madurodam

Kanaltur Amsterdam 60 min med Audioguide

Entré till Palais het Loo

Bro- och färjeavgifter

Vägskatt

City tax

Reseledare

Trevlig gemenskap

Gratis inhägnad parkering i Västervik, Ankarsrum och
Vimmerby

TILLÄGG:
Enkelrum/hytt: 3.900 kr

Platsmarkering: 175 kr

BETALNINGSVILLKOR:
Anmälningsavgift på 1.700 kr betalas inom 14 dagar.
Slutbetalning 40 dagar före avresa.

8/4 -25 
7 dagar

16.975:-  

https://www.nh-hotels.com/en/hotel/nh-amsterdam-schiphol-airport?_gl=1*1sp06f8*_up*MQ..&gclid=EAIaIQobChMI55yUp9fCiQMVRENBAh1vMSj0EAAYASAAEgL9ofD_BwE&gclsrc=aw.ds
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/park-inn-luebeck?cid=a:se+b:gmb+c:emea+i:local+e:pii+d:cese+h:DELBC1
https://www.mercure-hotel-groningen-martiniplaza.nl/en/
https://bokning.hallensbuss.se/bokning-steg-2?ps=Holland8/4-25
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med luftkonditionering, värdeskåp på rummet, minibar, regndusch och
gratis WiFi.

OM REDERIET
Stena Line 

BRA ATT VETA
Glöm inte pass & Försäkringskassans utlandskort.

AVRESA:

Västervik, Lunnargatan 14 kl. 11.30.
Övriga orter se deltagarbevis.

MAX BAGAGEVIKT
50 kg.

VALUTA
Euro.

VIKTIG INFORMATION

För resa inom Norden behövs inget pass, men du skall alltid ha med en giltig
legitimation. På övriga resor är Pass/Nationellt ID-kort obligatoriskt!
Läs även vad som gäller för din destination på swedenabroad.se

https://www.mercure-hotel-groningen-martiniplaza.nl/en/
https://www.stenaline.se/
https://www.swedenabroad.se/sv/

